
Tarih: 28.03.2025 

 بسم الله الرحمن الرحيم

 

 
                                    

دُوا وَقاَرِبوُا وَاعْلمَُوا أنَْ لنَْ يدُْخِلَ أحََدَكمُْ عَمَلُهُ الْجَنَِّةَ  سَدِِّ

ِ أدَْوَمُهَا وَإنِْ قلََِّ   وَأنََِّ أحََبَِّ الْْعَْمَالِ إلِىَ الَلهِّ

 ELVEDA  

ON BİR AYIN SULTANI 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Dinî hayatımızda çok önemli bir yeri 

olan; orucuyla, namazıyla, zekât ve sadakasıyla 

ibadet ve rahmet ayı Ramazanın son birkaç 

gününü yaşıyoruz. Bu mübarek ayda gücümüz 

yettiğince oruçlarımızı tutmaya, namazlarımızı 

kılmaya ve diğer dinî görevlerimizi yerine 

getirmeye çalıştık. Fakirleri gözetmeye ve 

düşkünlere yardım elimizi uzatmaya gayret 

ettik. Bol bol Kur’an okuduk ve dinledik. 

Dinimizin güzelliklerini gönlümüze 

yerleştirmeye ve İslâm’ın ruhuna uygun bir 

hayat yaşamaya özen gösterdik. Allah’a karşı 

kulluk görevlerimizi yerine getirmenin ve 

nefsânî arzularımızı frenleyebilmenin 

mutluluğunu yaşadık. 

Muhterem Müslümanlar!  

Ramazan ayı; Müslümanın kötülüklerden 

ve hatalı davranışlardan arınıp güzellikler ve 

iyiliklerle donatılmasına imkân tanıyan 

mübarek bir zaman dilimidir. Ramazan ayında 

kazandığımız bu güzel hasletlerin ve yerine 

getirmeye çalıştığımız ibadetlerin bundan sonra 

da devam ettirilmesi önemlidir. İbadette esas 

olan şeyin devamlılık olduğu bilinmelidir. 

Nitekim Sevgili Peygamberimiz hutbemin 

başında okuduğum hadis-i şerifte; 

“(İşlerinizde) orta yolu tutunuz, dosdoğru 

olunuz. Biliniz ki, hiç biriniz ameli sâyesinde 

kurtuluşa eremez  ve Allah (c.c.) için 

amellerin en sevimlisi az da olsa devamlı 

olanıdır”
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 buyurmuştur.  

Aziz Kardeşlerim! 

Ramazanda sabrı, paylaşmayı ve 

başkalarını da düşünmeyi öğrendik. Eş dost ve 

akrabalarımızla iftar sofralarında buluşarak 

birlik ve beraberliğimizi pekiştirdik. 

Kimsesizlere şefkat ve merhamet kanatlarımızı 

gerdik. Fakir ve muhtaç insanların ihtiyaçlarını 

gücümüz nispetinde karşılamaya gayret ettik. 

Cemaatle kıldığımız namazlar sayesinde 

camilerimizi ayrı bir güzellikle süsledik. 

Kubbelerimizde tekbirler, dualar ve Kur’an 

tilavetleri yankılandı. Elde ettiğimiz bu güzellik 

ve kazanımları, hayatımızın her anını kuşatacak 

şekilde devam ettirmeliyiz. Böylece, 

toplumumuzda huzur ortamının oluşmasına 

katkı sağlayacağımızı da bilmeliyiz. 

Değerli Mü’minler!  

Geliniz, Hicr sûresinin 99. âyetinde yer 

alan “Sana ölüm gelinceye kadar Rabbine 

ibadet et” emrine uygun olarak, hayatımız 

boyunca sayısız nimetlerle bizlere ihsanda 

bulunan Cenab-ı Allah’a karşı kulluk 

görevlerimizi yerine getirelim. Yüce Kitabımızı 

okuyarak ve dinleyerek elde ettiğimiz güzelliği, 

Ramazandan sonra da devam ettirmeye gayret 

edelim. Edinmiş olduğumuz ahlakî değerlerden 

uzaklaşmayalım. İbadet, sadaka, güzel davranış 

ve tövbe ile arındırdığımız gönüllerimizi tekrar 

günahlarla kirletmeyelim. Bize nimetlerini 

esirgemeyen yüce Rabbimize karşı biz de her 

zaman vazifemizi yerine getirelim. Hutbemizi, 

başta okuduğum ve bizi bu konuda uyaran ayet-i 

kerime ile bitirelim: 

“Ailene namazı emret ve kendin de ona 

devam et. Senden rızık istemiyoruz. Sana da 

biz rızık veriyoruz. Güzel sonuç Allah'a karşı 

gelmekten sakınanlarındır.”
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